DASHI-TOMATE | SYLTER WEISSBROT

VORAB

BROT & BUTTER (FUR 2 PERSONEN) 5,90

4 GANG MENU - 109,90 (OHNE JAKOBSMUSCHEL)
5 GANG MENU - 134,90

AVOCADO | KORIANDER | ZITRUS

BERGBAUERNBROT

FJORDFORELLE

MELONE | GURKE | SCHWARZWALD MISO
\— DIM SUM SCHARFE THAISUPPE® 14,90

ZUCKERSCHOTE | TOM KHA GAI | ERDNUSS PULLED CHICKEN | FRUHLINGSLAUCH | SHIITAKE
@ JAKOBSMUSCHEL RINDERTATAR 24,90
% KAROTTE | DUKKAH | VADOUVAN-BEURRE BLANG FICHTENSPROSSEN | ROGGENBROT | RADIESCHEN

IRISCHES RINDERFILET FJORDFORELLE oder KOHLRABI* 26,90 18,90
IEI KIMCHI | BROKKOLI | ROTER SUMACH MELONE | GURKE | SCHWARZWALD MISO

MOJITO VON DER MARILLE CREMIGE BURRATA 19,90
% BEEREN | KOKOS | KNUSPERSCHOKOLADE BUNTE TOMATEN | BASILIKUMEMULSION | WILDKRAUTER

3 GANG MENU - 84,90 (OHNE FORELLE UND JAKOBSMUSCHEL) TUNA GEVICHE 22,90

KOHLRABI
GURKE | MELONE | SCHWARZWALD MISO

DIM SUM
ZUCKERSCHOTE | TOM KHA GAI | ERDNUSS

SELLERIE
KAROTTE | DUKKAH | VADOUVAN-BEURRE BLANC

AUBERGINE
KIMCHI | BROKKOLI | ROTER SUMACH

GUANAJA SCHOKOLADE
KIRSCHE | BUCHWEIZEN | ROTE SHISO

JENUZ2

3 GANG MENU - 64,90 (OHNE KOHLRABI UND SELLERIE)
4 GANG MENU - 84,90 (OHNE SELLERIE)
5 GANG MENU - 109,90

ZWISCHENGERICHTE

JAKOBSMUSCHEL 28,90
KAROTTE | DUKKAH | VADOUVAN-BEURRE BLANC
DIM SUM 24,90

ZUCKERSCHOTE | TOM KHA GAI' | ERDNUSS

HAUPTGERICHTE

WINE FLIGHT ALKOHOLFREIE BEGLEITUNG
3 GANG 29,90 3 GANG 22,90
4 GANG 39,90 4 GANG 29,90
5 GANG 49,90 5 GANG 39,90

DER WINE FLIGHT UND DIE ALKOHOLFREIE BEGLEITUNG KONNEN ENTWEDER MIT
UNSEREN MENUS GEBUCHT ODER ZU DEN A LA CARTE GERICHTEN BESTELLT WERDEN.

Alle Preise in Euro, inkl. Service und MwSt. Tips not included.
Fir die Ausweisung der Allergene und Zusatzstoffe
fragen Sie gerne nach unserer separaten Karte.

YELLOWFIN TUNA oder WASSERMELONE*
WAKAME-RISOTTO | WASABI | FRUHLINGSLAUCH

IRISCHES RINDERFILET oder AUBERGINE*
KIMGHI | BROKKOLI | ROTER SUMACH

KIKOK MAISHAHNCHEN
FREGOLA SARDA | KIRSCHTOMATEN-DASHI

MISO COD oder BLUMENKOHL*
ERBSE | LAUCH | THAISPARGEL

REISBANDNUDELN
GERAUCHERTER TOFU | MINIGEMUSE | ROTES CURRY
MIT ARGENTINISCHEN ROTGARNELEN ANSTATT TOFU +11,90

49,90
49,90
534,90
39,90

26,90

29,90

29,90

29,90

MOJITO VON DER MARILLE
BEEREN | KOKOS | KNUSPERSCHOKOLADE

GUANAJA SCHOKOLADE
KIRSCHE | BUCHWEIZEN | ROTE SHISO

SCHOKOLADE & TONKA

FINEST CHEESE
FEIGENSENF | FRUCHTEBROT | FOCCACIA

DESSERT

LAUWARMER SCHOKOKUCHEN | TONKABOHNENEIS | NUSS

15,90
17,90
15,90

19,90

KOSTENLOSES WLAN 3 VEGETARISCH /
fiir Smartphones und Tablets. v
Bitte keine Laptops auf den Tischen. R VEGAN MGGHGH
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